

دوشنبه ۳۰ دی ۱۳۹۸ • ۲۴ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ • ۲۰ ژانویه ۲۰۲۰

## اخبار

**رکورد خارق‌العاده لاتزیو: یازده برد**

**پیاپی در سری آ**

لاتزیو دیشب موفق شد در خانه خود سامپدوریا را ۱–۵ در هم بکوبد تا هم یازدهمین برد پیاپی خود در سری آ را جشن بگیرد و هم به رتبه سوم جدول و فاصله سه امتیازی یوونتوس صدرنشین برسد.

لاتزیو دیشب در خانه خود ورزشگاه اولیمپیکو شهر رم به دیدار سامپدوریا رفت و در این بازی موفق شد با درخشش استثنایی چپرو ایموموبیله و هت‌تریک او، حریفش را با پیروزی ۱–۵ بدرقه کند. این یازدهمین پیروزی پیاپی لاتزیو در سری آ بود که در نوع خود امار بی‌سابقه‌ای است و باعث شد لاتزیویی‌ها حالا در رتبه سوم جدول و به فاصله سه امتیازی یوونتوس برسند.

ابتدا این فلیپه کایسدو بود که در دقیقه ۷ دروازه سامپدوریا را باز کرد. اما دو گل ایموبیله در دقیق ۱۷ و ۲۰ باعث شد در دقیقه ۲۰ بازی نتیجه ۰–۳ به سود لاتزیو باشد. باستوس در نیمه دوم چهارمین گل را به ثمر رساند و در نهایت ایموبیله هت‌تریک خود را کامل کرد تا حتی دریافت یک گل هم تأثیر چندانی در درخشش خارق‌العاده لاتزیو نداشته باشد.

لاتزیو با کسب یازده پیروزی پیاپی موفق به ثبت امار مهمی شده است. لاتزیو پنجمین تیم در تاریخ سری آ است که موفق شده در بیشتر از ده بازی پیاپی به پیروزی برسد. دیگر تیمهایی که تا کنون به این رکورد دست یافته بودند عبارتند از یوونتوس، رم، ناپولی و اینترمیلان. لاتزیو به این ترتیب با ۴۵ امتیاز در رتبه سوم جدول قرار گرفته و یک پله پایین‌تر از اینترمیلان قرار دارد. فاصله لاتزیو با یوونتوس صدرنشین در حال حاضر سه امتیاز است. آبی‌های رم حالا چشم به دیدارهای این هفته اینترمیلان و یوونتوس دارند. اینتر امروز در لچه با این تیم دیدار خواهد کرد و یوونتوس هم میزبان پارما خواهد بود.

**درخواست مسی از ستین: آگوترو را به بارسا بیاور**
به گزارش میرر لیونل مسی در جلسه‌ای دوفره با کیکه ستین، سرمربی جدید بارسلونا از او خواسته که برای انتقال سرخیو آگوترو به بارسلونا تلاش کند.

روزنامه انگلیسی میرر مدعی شد لیونل مسی ایرستاره آرژانتینی بارسلونا برای یک جلسه دوفره با کیکه ستین، سرمربی جدید بارسا دعوت شده و در این جلسه از او خواسته که برای انتقال سرخیو آگوترو به نوکمپ تلاش کند.

بر اساس این گزارش مسی به کیکه ستین گفته که آگوترو، ستاره آرژانتینی منچسترسیتی بهترین گزینه‌ای است که می‌تواند جای خالی لوئیس سوارز را در بارسا پر کند. لوئیس سوارز بنا به اعلام پزشکان دست‌کم به مدت چهار ماه بی‌میدان دور خواهد بود. میرر اما می‌گوید باشگاه بارسلونا تا این لحظه برای عملی کردن پیشنهاد مسی اقدامی انجام نداده و هیچ تماس رسمی‌ای از طرف نوکمپ با منچسترسیتی گرفته نشده است.

این روزنامه انگلیسی می‌گوید اینکه سیتی حاضر شود حتی در صورت پیشنهاد بارسلونا، ستاره آرژانتینی‌اش را بفروشد غیر قابل تصور است. اما این نشان می‌دهد که مسی برای آگوترو چه ارزش بالایی قائل است و تمایل دارد با او همبازی شود.

مادرید را ترک کرد و به منچسترسیتی پیوست تا اکنون ۲۴۹ گل برای این تیم به ثمر رسانده است. هت‌تریک او در بازی هفته گذشته سیتی مقابل استون‌ویلا دوازدهمین هت‌تریک بود در لیگ برتر بود و نشان می‌داد که برای سیتین‌ها از چه اهمیتی برخوردار است.

**بمب نقل و انتقالات ایران در اروپا؛ مهدی طارمی در آستانه انتقال به تیم**

**فوتبال پورتو برتغال**
یکی از خبرنگاران پرتغالی از احتمال انتقال مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم ریوآوه به تیم پورتو خبر داد.

مهدی طارمی مسال و بعد از جدایی از تیم الغرافه رای فوتبال اروپا شد و به تیم ریوآوه پرتغال پیوست. طارمی در مدت حضور چند ماهه خود در پرتغال عملکرد قابل قبولی داشت و حالا یکی از خبرنگاران پرتغالی مدعی شده است این بازیکن ایرانی در آستانه انتقال به تیم مطرح پورتو قرار دارد.

«ژوزه فرناندز» خبرنگار نشریه «آجوگو» پرتغال اعلام کرده است که باشگاه پورتو مقدمات توافق با مهدی طارمی را فراهم کرده است.

به گفته این خبرنگار، در صورتی که انتقال «فرانچسکو سوارز» مهاجم برزیلی تیم پورتو به تیم آ.اس رم ایتالیا نهایی شود، طارمی گزینه جانشینی این بازیکن خواهد بود و به تیم پورتو می‌رود.
**براتکو ایوانکویچ سرمربی تیم ملی فوتبال عمان شد**
گزینه هدایت تیم ملی فوتبال ایران به عنوان سرمربی این کشور انتخاب شد. براتکو ایوانکویچ عصر امروز با عقد قرارداد رسمی خود با فدراسیون فوتبال عمان به عنوان سرمربی این کشور انتخاب شد. وی که یکی از گزینه های فدراسیون فوتبال ایران برای این هدایت ملی پوشان محسوب می شد پس از عقد قرارداد خود اظهار داشت: از این انتخاب بسیار خوشحال هستم و می دانم اتفاقات بسیار خوبی در انتظارمان است. سرمربی جدید عمان قرار است به کرواسی بازگردد تا پس از انجام امور شخصی خود، دوشنبه هفته آینده به مسقط سفر کرده و کار خود را به طور رسمی آغاز کند.

یورگن کلوپ هدایت لیورپول را در رتبه دهم لیگ برتر انگلیس پذیرفت. به دنبال تصمیم‌های هیجان انگیز، انگیزه استادانه یک سرمربی و مهارت‌های تاکتیکی او امروزه آنها را به بهترین تیم اروپا تبدیل کرده است. اما او طی این مدت مسیر طولانی را پشت سر گذاشته است. سه شکست در فینال طی دو سال و نیم باعث شد تا طرفداران بسیاری از انگیزه او برای ادامه دادن سوال کنند در حالیکه منچسترسیتی تحت هدایت پپ گواردیولا همیشه آنها را به عنوان تیم دوم جدول رده بندی نگه داشته بود. اما امروز آنها بیشتر از هر زمان دیگری طی ۳۰ سال گذشته به قهرمانی نزدیک هستند و هواداران در انتظار پشت سر گذاشتن رکوردهای بیشتر هستند. در کنار تغییر فرم بازیکنان، تأثیرگذاری کلوپ در انفیلد باورنکردنی است. تغییرات فنی ظریف، تغییر نگرش و نبوغ پشت صحنه آنها را غیرقابل توقف کرده است. پیش از رویارویی لیورپول در بازی بزرگ روز یکشنبه مقابل منچستریونایتد نگاهی خواهیم داشت به ده گام بزرگ کلوپ در جمع فرم‌های انفیلد.

۱- جشن تساوی ۲-۲

چگونه آنها خندیدند؟ کلوپ مورد تمسخر قرار گرفت. جیمز مک کلین او را کمی احمق نامید. درست هم بود چرا که تساوی خانگی دو بر دو مقابل وست برومویچ هیچ شادی بزرگی ایجاد نمی‌کرد. اما به جای اینکه بیشتر این شادی مورد توجه باشد باید این را بدانیم که کلوپ آن زمان یک قدم بزرگ برداشت. چند هفته پیش از آن مسابقه یورگن کلوپ گفته بود به هنگام شکست دو بر یک مقابل کریستال پالاس احساس تنهایی کرد چرا که بسیاری از هواداران پیش از دقیقه ۸۲ ورزشگاه را ترک کرده بودند. اما وقتی مقابل وست بروم آنها نزدیک بود نتیجه بازی مقابل کریستال پالاس را دوباره تجربه کنند توسط دیووک اوریگی در دقیقه ۹۵ به گل رسیدند تا کلوپ احساس کند حمایت هواداران را به دست آورده است. به هواداران توجه نکنید و فقط روی بازی متمرکز باشید؛ نه، این شیوه کلوپ نیست. برای شروع، این کار تقریباً غیرممکن است و او بارها و بارها به روابط بین هواداران و تیم اهمیت داده است. امروز رابطه بین تماشاگران و این سرمربی بی نظیر است.

از زمان شروع فصل ۲۰۱۸، لیورپول را بازی‌های خانگی لیگ برتر انگلیس هیچ زمان دو گل بدون فاصله دریافت نکرده است در حالیکه در یک فصل و نیم او حضور کلوپ در انفیلد این اتفاق ۱۹ بار رخ داده بود.

کلوپ در مورد جشن مقابل وست بروم گفت: از روز اول می‌خواستم هواداران اهمیت خود را درک کنند. در فوتبال ، مردم همیشه این حرف را می‌زند - این هواداران مهم هستند - اما پس از آن شما با آنها چنین رفتار نمی‌کنید. بنابراین، شما باید اطمینان حاصل کنید که این یک رابطه سالم بنا شده است» و البته علاقه نندارد پیش از بازی هواداران او را یکصدا فریاد بزنند: لطفاً قبل از تصمیم‌گیری نام من را آواز ندهید» من در سی‌تامبر، ۲۰۱۶ گفتم. «این من نیستم که بازی می‌کنم. در آرسنال هم همینطور بود. خوب است اما لازم نیست.» هواداران هم گوش کردند. نام کلوپ به ندرت در انفیلد خوانده می‌شود ، و هرگز قبل از پایان یک بازی چنین اتفاقی نمی‌افتد.

۲- شاهکار ۷۵ میلیون پوندی

کلوپ در دوران سرمربیگری خود نشان داده علاقه مند به فعالیت در پنجره نقل و انتقالات زمستانی نیست اما برای او ویرجیل فن دایک متفاوت است. جذب او برای لیورپول یک رکورد جهانی را به دنبال داشت؛ او با قراردادی ۷۵ میلیون پوندی راهی انگلیس شد در حالیکه ۱۵ میلیون پوند هم برای نیم فصل دریافت می‌کرد.

اما او خیلی از چیزهای دیگر را به همراه خود به انفیلد آورد. قبل از ورود این مدافع تنومند، لیورپول به طور متوسط تحت هدایت کلوپ در هر مسابقه ۱۲٫۲گل دریافت می‌کرد در حالیکه امروز این آمار به متوسط ۰٫۶ گل در هر بازی رسیده است. کلوپ پس از خرید فن دایک گفته بود: «این همان تصویری‌کنم مردم فکر نمی‌کنند.» وای ، این چه

عددی است (۷۵ میلیون پوند) «اما البته برای من این جالب نیست، ما قیمت‌ها را نمی‌سازیم، بازار قیمت‌ها را ایجاد می‌کند و اولین چیزی که همه هواداران لیورپول باید فراموش کنیم فقط



قیمت است. ما فقط در مورد بازیکن و آنچه او می‌تواند انجام بدهد صحبت می‌کنیم. این کیفیت، شخصیت، ذهن و همه چیز است. به همین دلیل من واقعاً خوشحال هستم.» امروز اهمیت حضور فن دایک در خط دفاعی لیورپول به طور واضح مشخص است و ارزش او چندین برابر ۷۵ میلیون پوندی شده که حرف وحدیت‌های فراوانی را به دنبال داشت.

۳- دست‌های ایمن

پارک پرتون، ۱۰ ژوئیه ۲۰۱۸. لوریس کارپوس در بازی دوستانه پیش فصل در ترنمر روی یک ضربه ساده ایستگاهی گل خورد. او شش هفته پیش از این گل مقابل رئال مادرید در فینال لیگ قهرمانان اروپا شاهکاری از خود بر جای گذاشته بود که جای تردید برای کلوپ باقی نگذازد و به درب خروج باشگاه نزدیک شود. ۹ روز بعد از این مسابقه دوستانه کلوپ با ۶۷ میلیون پوند یک رکورد دیگر را شکست و گرانتیمت‌ترین دروازه‌بان را از رم به خدمت گرفت. «اگر می‌دانستم الیسون بکر به این خوبی است او را با دو برابر قیمت پیشنهاد شده جذب می‌کردیم» این سخنان کلوپ پس از قهرمانی فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا بود که بکر نقش بسزایی در آن داشت. هواداران لیورپول با نگاهی به گذشته به سادگی اهمیت حضور سنگریان نگاه پوش برزیلی را در ترکیب تحت هدایت کلوپ احساس می‌کنند.

۴- کمک بزرگ کوتینیو

کلوپ با دو قرارداد بزرگ یک دروازه بان و یک مدافع در سطح جهانی را به دست آورد اما او از کجا پول آورده بود؟ فروش ۱۴۶ میلیون پوندی فیلیپ کوتینیو در ژانویه سال ۲۰۱۸ به آنها کمک کرد. در ابتدا نگرانی‌های بسیار زیادی درخصوص جای خالی کوتینیو وجود داشت اما حالا آن انتقال یک تجارت خارق‌العاده تلقی می‌شود.البته این تصمیم کلوپ فقط به سودآوری برای باشگاه موثر نبود بلکه به نحوه بازی لیورپول هم کمک کرد. با جدایی او، لیورپول سیستم ۳-۳-۴ را به سیستم‌های ۴-۱-۴ و ۴-۱-۳-۲ تغییر داد که کمک شایان به نتیجه‌گیری داشت. برای مثال جورجینو هندرسون که در حضور شماره ۸ سابق در عمق خط میانی حضور داشت کمی جلوتر بازی می‌کند و کسی فکرش را نمی‌کرد کلوپ با جدایی کوتینیو چنین کمک بزرگی به آنها کرده باشد.

۵-زمزم‌ها برنده می‌شوند

فراموش کردن زمانی که اوضاع برای کلوپ خوب پیش نمی‌رفت، آسان است. زمستان فصل ۲۰۱۶ برای او دشوار بود - آنها در یک دوره ۱۳ بازی فقط نیمی از امتیازهای موجود در لیگ برتر را کسب کردند که شامل شکست مقابل بورنموث، سوانسی، هال سیتی و استریتسیتی، یک تساوی در خانه پلیموت در جام حذفی و یک شکست نیمه نهایی جام اتحادیه برابر ساوتهمپتون بود. آرسنال علاقه فراوانی داشت تا آنها را به رتبه چهارم جدول برساند و سال اول از لیورپل به عنوان سال تغییر شناخته می‌شد اگرچه هیچ چیزی به دست نیاورده بود. برخی از او انتظار بیشتری داشتند پس بنابراین شایعات و زمزمه‌های زیادی وجود داشت که همانند فصل پایانی در دورتموند دوران خوشی نداشت و زود لیورپول را ترک کند. او سه ماه سخت را سپری کرد و با ۸ پیروزی در ۱۱ بازی پایانی فصل با یک امتیاز بیشتر نسبت به تیم پنجم جدول، آرسنال، آنها را به لیگ قهرمانان فصل آینده رساند. او در پایان فصل از نتایج ابراز

## همه وظایف سخت ستین

شیوه نگاهش به فوتبال.» بوکستس دوباره بازیکنی کلیدی برای بارسلونا شده در تمام آن سه باخست خورج از خانه بوکستس در ترکیب اصلی قرار نداشته. او دوباره به اساس خط میانی تبدیل می‌شود که می‌تواند در بازی‌های خارج از خانه برای تیم مفید باشد.

**هواداران باید ژاوی را فراموش کنند**

تعداد مربی‌هایی که بارسلونا با آنها مذاکره کرد و پیشنهاد مربیگری‌اش را داد، زیاد نبود تا اینکه به سراغ ستین رفتند. بعد از آنکه ژاوی پاسخ منفی داد، رونالد کومان هم دست رد به سینه تیم زد، به سراغ موریسیو پوچettino رفتند اما هیچ‌وقت به او پیشنهاد رسمی ندادند چون می‌دانستند پاسخش نه است اما ایده آمدن ژاوی به نیمکت بارسلونا واقعاً هواداران را هیجان زده می‌کرد اما راه ستین برای متقاعدکردن هواداران با ژاوی شباهت بسیاری دارد: علاقه کاپیتان سابق بارسلونا به سبک کار پوهان کرویف او را در موقعیت خوبی قرار می‌دهد.

**پیدا کردن جاشین سوارس**

شاید این اتفاق در فصل نقل و انتقالات رخ ندهد. بارسلونا احتمالاً ترجیح می‌دهد در تابستان لاتوارو مارتینس را از اینترمیلان بخرد تا جاشین بلندمدت سوارس باشد در اینکه یک بازیکن بیابورد که فعلاً جای خالی مهاجم اروگوئه‌ای را پر کند. آنها سال گذشته کوین پرنس بوتانگ را با همین هدف خریدند، او به ندرت بازی کرد و این اشتباه خجالت‌آوری بود. ستین شاید ناراحت نشود اگر یک مهاجم به تیمش اضافه نشود، او لیونل مسی، آنژوان گریزمان، آنسو فاتی و کارلس پرس را دارد به همراه بازیکن تیم زیر ۲۱ سال اسپانیا، آبل رویس. او ترجیح می‌دهد دو تا از این پنج نفر را بازی بدهد و یک نفر دیگر به خط میانی اضافه کند. او همچنین می‌تواند از اواسط بهمن روی بازگشت عثمان دمبله حساب کند و از گزینه بازی گرفتن از مسی به عنوان ۹ کاذب بین گریزمان و دمبله استفاده کند.

**گرفتن بهترین بازی از مهاجمان فرانسوی**

نبودن سوارس ضربه بزرگی است. از ۶۰ گلی که بارسلونا در این فصل زده، ۲۵ تا مهاجم اروگوئه‌ای زده یا ساخته. حالا گریزمان

روزنامه صبح ایران

## استیجای

## ده راز موفقیت کلوپ؛ لیورپول چطور رویایی شد؟

هدایت کادرفنی قدرتمندی به چنین آمار و ارقامی دست یافته‌اند.

۸- تغییر فرم

کلوپ از این تعبیر که او فوتبال حساب شده و خشک آلمانی‌ها را به نمایش می‌گذارد متنفر است و در حالیکه انتقادهای فراوانی از او وجود داشت این سرمربی در ۱۲ ماه گذشته در تغییر رویکرد خود موفق بوده است. قبلاً اینطور بود که لیورپول در بازی‌های بزرگ موفق عمل می‌کرد اما برابر تیم‌های کوچکتر زمین‌گیر می‌شد. به تعداد گل‌های خورده لیورپول طی چهار فصل اخیر نگاه کند: ۲۲، ۳۸، ۴۲ و ۵۰. پیشرفت او خیلی زود خودش را نشان داد. برای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان در سال ۲۰۱۸ آنها در ۱۹ دقیقه ۳ گل به منچسترسیتی زدند و در بازی مقابل رم هم تنها به ۱۳ دقیقه فرصت نیاز داشتند تا سه گل به ثمر برسانند. با افزودن فابینیو به خط میانی ترکیب لیورپول به یکپارچگی رسیده است. کلوپ در اواخر سال ۲۰۱۸ گفت: «شما فقط با فوتبال تهاجمی نمی‌توانید پیروز شوید، این امکان پذیر نیست زیرا باز هسیتد و زمین هم خیلی بزرگ است.» ۹۷ امتیاز فصل گذشته و قهرمانی را لیگ قهرمانان اروپا برای کلوپ کافی نبود و او دوباره تفکراتش را تغییر داد. از نظر تاکتیکی، کلوپ فعال است، نه فقط واکنش پذیر. و او مطمئن یک بعدی نیست. این فصل اندی رابرتسون و ترنت آرنولد از هافبک‌های این تیم موقعیت‌های بیشتری خلق کرده‌اند و این نشان می‌دهد کلوپ علاقه دارد تا تیمش هماهنگ در دفاع و حمله حضور داشته باشد.

۹- رابطه با بازیکنان

«من دوست آنها خواهم بود، نه بهترین دوست آنها.» هیچ چیز سختی درباره ساختار لیورپول کلوپ وجود ندارد. انتظار و مسئولیت وجود دارد، بله، اما این با اعتماد همراه است. «اگر یک بازیکن سرشار از انگیزه، متحرک، مدام با اشتیاق باشد، من با آنها سرسخت نمی‌شوم. و با آغوش باز منتظر آنها هستم. ۲۴ ساعت قبل از بازی در جام حذفی مقابل اورتون، محمد صلاح و سادیو مانه مجاز به شرکت درماساژ هادای جوایز بهترین بازیکن سال ۲۰۱۷ آریفل بودند و به صلاح اجازه داده شد تا روزهای قبل از بازی مهم و حیاتی با هادزرفیلد در فصل گذشته، با جت به نیویورک سفر کرده و حضور در جلد اصلی مجله تایم را جشن بگیرد. او اما در بازگشت ۹۰ دقیقه بازی کرد. در ماه نوامبر، ویرجیل فن دایک یک جلسه تمرینی را برای دیدار با خانواده سلطنتی هلند از دست داد. او آیا افت کرده؟ نه. او همیشه بهتر شده است. اما این همه سرگرمی ، بازی ها و مراسم جوایز نیست. کلوپ می‌تواند عصبانی شود. وان دیک گفت: «کلوپ دقیقاً می‌داند چگونه می‌تواند بهترین نتیجه را از من بگیرد - با توجه به اینکه بسیار مهم است. وقتی تمام رسانه‌های دوست دارند از عملکردم بنویسند و ستایش کنند کلوپ تنها با یک چشمک نشان می‌دهد که من رضایت دارد و انتظار را پایین می‌آورد. وقتی برای دریافت جایزه بهترین بازیکن سال اروپا انتخاب شدم کلوپ به همه گفت که از طرف کل تیم این جایزه را می‌گیرم. همه بازیکنان این موضوع را به خوبی می‌دانند. در همین حال رئیس(کلوپ) به من احترام و مسئولیت زیاد می‌دهد.»

۱۰- هنر استفاده از شکست

شکست برای او یک رشد است. هیچ وقت بعد از شکست جهان کلوپ بهم نمی‌ریزد. کلوپ در مصاحبه اخیر خود با اسکی اسپورت گفته بود: «بسیاری از موارد به ذهنیت منتهی می‌شوند. شکست‌های بزرگ منجر به شکل گیری ذهنیت می‌شود. اگر می‌توانید یک ذهنیت را به دست آورید، پس بایبید بگوییم «هرگز تسلیم نشوید، قبل از آن شما باید یک یا دو بار تسلیم شوید تا بفهمید که احساس تسلیم شدن چگونه است و سپس آن کار را انجام ندهید. این فرایند یادگیری است.»کلوپ مقابل رئال مادرید یکی از بزرگترین مسابقات دوران سرمربیگری خود را با شکست پشت سر گذاشت اما او در فصل بعدی به لیگ قهرمانان اروپا، سوپرکاپ اروپا و جام باشگاه‌های جهان دست پیدا کرده است. کلوپ نشان داده از هر شکست درس می‌گیرد و هیچ شکستی برای او پایان راه نیست.

## اخبار

**لحظه تولد یک ستاره با هت‌تریک**

**۲۰دقیقه‌ای**

هت‌تریک استثنایی ارلینگ هالند تنها در عرض ۲۰ دقیقه در جریان دیدار دیشب دورتموند و آوگسبورگ بیش از هر چیز منچستریونایتد و سرمربی‌اش اوله گنار سولسشر را حسرت‌زده کرده است.

ارلینگ هالند پدیده ۱۹ساله نروژی باشگاه دورتموند دیشب بدون شک ستاره بی‌چون و چرای زردپوشان وستگالیا و بوندس‌لیگا بود. او که اخیراً از سالزبورگ اتریش به دورتموند منتقل شده قرار بود اولین بازی خود برای این تیم را انجام دهد. درحالیکه دورتموندی‌ها ۱–۳ از حریف عقب افتاده بودند هالند در نیمه دوم از روی انتقال و در زمین بود که در عرض بیست دقیقه هت‌تریک کرد تا هم پیروزی ۵–۳ تیمش را ممکن کرده و هم همه نگاه‌ها را به خود معطوف کند.

اما چرا منچستریونایتد و سرمربی نروژی‌اش اوله گنار سولسشر از دیشب بیشتر از هر کس دیگری به خاطر درخشش هالند حسرت می‌خورند؟ چرا که سولسشر پیش از شروع پنجره نقل و انتقالات ژانویه، جذب هالند از سالزبورگ را به عنوان اولویت اول استراتژی نقل و انتقالاتی خود تعریف کرده بود.

سالزبورگ در فصل جاری و از زمانی مطرح شد و نامش سر زبانها افتاد که بعد از راه‌یابی این تیم اتریشی به لیگ قهرمانان، در رقابت‌های این فصل چمپیونزلیگ در مرحله گروهی موفق شد برای تیمش هشت گل به ثمر برساند.

سولسشر برای جذب شاگرد سابق نروژی‌اش آنقدر مصمم بود که حتی با پروازی شخصی به سالزبورگ رفت و با او دیدار کرد. اما در نهایت انتقال او به اولدترافورد عملی نشد تا پدیده نروژی تصمیم بگیرد از اتریش به کشور همسایه یعنی آلمان رفته و پیراهن دورتموند را به تن کند. گفته می‌شود علت ناکامی یونایتد در جذب هالند شرط‌های عجیب مینو رایولا و ایچنت او و پدرش آلف اینکه هالند بوده که می‌خواسته‌اند درصدی از مبلغ انتقال‌های آتی او به حساب آنها واریز شود.

دورتموند که پیش از جذب هالند یک پدیده جذاب دیگر یعنی جیدون سانچوی انگلیسی را در ترکیب خود می‌دید حالا معتقد است که بهترین باشگاه برای درخشش یک پدیده دیگر یعنی ارلینگ هالند است و او می‌تواند با صیقل دادن مهارت‌ها و استعداد‌های خود در دورتموند در نهایت برای یکی از غولهای فوتبال اروپا شود. هالند دیشب بعد از گذشت ۵۶ دقیقه از بازی و زمانی به میدان وارد شد که تیمش ۳–۱ از حریف عقب افتاده بود. هالند اما فرصت را به هیچ وجه از دست نداد و سه دقیقه بعد از آنکه برای اولین بار با پیراهن دورتموند پایش به توپ برخورد کرد اولین گل خود را به ثمر رساند. گلی که پاس گلش توسط جیدون سانچو داده شده بود. خود سانچو دو دقیقه بعد از گل هالند گل تساوی دورتموند را به ثمر رساند تا همه چیز تمهایی درخشش بیشتر هالند و هت‌تریک او بشود.

درحالیکه بیست دقیقه به پایان بازی مانده بود هالند گل دوم خود را زد و ۹ دقیقه بعد هت‌تریک رویایی خود را در شب اول حضورش در ترکیب دورتموند کامل کرد. دست گل در عرض ۲۳ دقیقه نشان می‌دهد که علاقه‌مندان فوتبال به‌شدت در آینده از این پدیده نروژی خبرهای به مراتب بیشتری خواهند شنید.

**یک روزنامه عربستانی منتشر کرد؛**

**جزئیات رای AFC**

**در مورد فوتبال ایران**

یکی از اعضای کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا جزئیات بیشتری را از تصمیم جدید AFC و سلب میزبانی از ایران در آسیا اعلام کرد و گفت که رای نهایی حاکمثر تا دو روز آینده صادر می‌شود. در حالی که دو روز از اعلام رسمی سلب میزبانی از ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا گذشته‌است،تحلیل‌ها و گزارش‌های مختلفی درباره علل این تصمیم منتشر شده است. فدراسیون فوتبال ایران در حمایت از چهار نماینده آسیایی خود اعلام کرده در صورتی که این رای تغییر نکند، از لیگ قهرمانان آسیا کنار می‌کشد و تبعاتش را هم می‌پذیرد. این در حالی است که شائباتی هم از سلب میزبانی تیم ملی فوتبال ایران در مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در دیدار با هنگ کنگ، بحرین و عراق مطرح شده است. روزنامه «الشرق الاوسط» عربستان در گزارشی اعلام کرد که رای نهایی AFC درباره ایران امروز و یا حاکمثر ظرف دو روز آینده اعلام خواهد شد و این‌رای صرفاً مربوط به مسابقات باشگاهی است.این روزنامه جزئیات رای AFC را به این شکل گزارش داده است: «منابع آگاه در کنفدراسیون فوتبال آسیا به الشرق الاوسط گفتند که کمیته اجرایی این کنفدراسیون در مورد توصیه‌های صورت گرفته از سوی اعضای کمیته مسابقات مبنی بر عدم برگزاری رقابت‌های باشگاهی در ایران به دلیل شرایط امنیتی این کشور، تصمیم مناسب را امروز یا فردا می‌گیرد. شکرته‌است، توصیه‌های مناسب به ایران پرواز ندارند و این به آن معنی است که سفر برای باشگاه‌های آسیایی برای هر مسابقه به ایران دشوار است.» در بخش دیگری از گزارش الشرق الاوسط آمده است: «یک منبع رسمی در کمیته مسابقات AFC با ما گفت که اعضای کمیته پنجشنبه گذشته یک پیام رسمی را مبنی بر درخواست برای رای گیری در ارتباط با عدم برگزاری بازی در سطح باشگاهی در ایران دریافت کردند. اعضا، روز جمعه به این درخواست پاسخ دادند در حالی که پیشنهادات برای رای گیری زیاد شده بود. بررسی توسط کمیته اجرایی امروز یکشنبه یا تا دو روز آینده صورت می‌گیرد. فدراسیون فوتبال ایران هم اعلام کرد که کنفدراسیون فوتبال آسیا بدون اعلام دلیل، بازی در زمین بی طرف را تحمیل کرده است. به گفته منابع آسیایی، ایران در صورت سلب میزبانی تهدید به کناره گیری از لیگ قهرمانان کرده است.»